
UCHWAŁA NR X/56/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr III/15/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 grudnia 
2014 roku

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zmianami), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami )  - 
Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy i Miasta Dobczyce na rok 2015 Nr III/15/14 Rady Miejskiej 
w Dobczycach z dnia 30 grudnia 2014 roku wprowadza się następujące zmiany:

W tabeli Nr 1 „Dochody budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany 
zgodnie z tabelą  nr 1 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się zmiany zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.1. „Wydatki bieżące budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.1.  do niniejszej uchwały.

W tabeli Nr 2.2. „Wydatki majątkowe budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok”  wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą Nr 2.2.  do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak 
tabela Nr 3 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 7 „Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 4 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 8 „Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak tabela 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

Tabela Nr 9 „Plan funduszu sołeckiego na rok 2015” otrzymuje brzmienie jak tabela Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

Załącznik  Nr 1 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobczyce 
w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W  uchwale budżetowej § 3 otrzymuje następujące brzmienie:

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 3 700 968,24 
zł, która  zostanie przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 3993



2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 3 609 165,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
7 310 133,24 zł

- zgodnie z tabelą nr 3

3. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań:

1) Na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu 2 765 318,00 zł

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej 
w ust.3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi.

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr X/56/15

z dnia 24 czerwca  2015r.

W tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku

dot." Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2015 rok "

wprowadza się następujące zmiany:

            

Dział Rozdział § N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

852   POMOC SPOŁECZNA    3 200,00 zł

         

  85216   Zasiłki stałe    3 200,00 zł

         

    w tym:    

    dochody bieżące    

  2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w
tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości  

 3 200,00 zł

           

         

900
 

GOSPODARKA  KOMUNALNA I
OCHRONA ŚRODOWISKA    1 500 000,00 zł

         

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód    1 500 000,00 zł

         

    w tym:    

    dochody majątkowe    

  6207

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625  

 1 500 000,00 zł

         

           

    O G Ó Ł E M    1 503 200,00 zł

           

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr X/56/15

z dnia 24 czerwca  2015 r.

W tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14  z dnia  30 grudnia  2014 roku

dot. Wydatków budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok 

wprowadza się następujące zmiany":

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  13 930,00 zł  
         
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  13 930,00 zł  
         
    w tym :    
    b) wydatki majątkowe  13 930,00 zł  
         

         

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  39 931,00 zł  52 930,00 zł

         

  40002 Dostarczanie wody  39 931,00 zł  52 930,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  19 931,00 zł  

    b) wydatki majątkowe  20 000,00 zł  52 930,00 zł

         

         

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 001 668,00 zł  820 000,00 zł

         

  60014 Drogi publiczne powiatowe  1 000 000,00 zł  800 000,00 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  1 000 000,00 zł  800 000,00 zł

         

  60016 Drogi publiczne gminne  1 668,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  1 668,00 zł  

         

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    20 000,00 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe    20 000,00 zł

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  15 195,60 zł  85 045,60 zł

         

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    61 000,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    61 000,00 zł

         

  70095 Pozostała działalność  15 195,60 zł  24 045,60 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  15 195,60 zł  24 045,60 zł

         

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100 000,00 zł  

         

  71035 Cmentarze  100 000,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  100 000,00 zł  

         

         

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  42 297,00 zł  69 406,00 zł

         

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)  42 297,00 zł  69 406,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  42 297,00 zł  69 406,00 zł

         

         

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA    500 000,00 zł

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne    500 000,00 zł

       

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe    500 000,00 zł

         

         

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE    15 665,00 zł

         

  80114
Zespoły obsługi ekonomiczno -
administracyjnej szkół    15 665,00 zł

       

    w tym :    

    a) wydatki bieżące    15 665,00 zł

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



852   POMOC SPOŁECZNA    3 200,00 zł

         

  85216 Zasiłki stałe    3 200,00 zł
         
    w tym :    

    a) wydatki bieżące    3 200,00 zł
         
         

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  36 360,00 zł  1 639 000,00 zł

         

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  19 000,00 zł  1 500 000,00 zł

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  19 000,00 zł  1 500 000,00 zł

         

  90002 Gospodarka odpadami  2 924,00 zł  136 000,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  2 924,00 zł  26 000,00 zł

    b) wydatki majątkowe    110 000,00 zł
         
         
  90003 Oczyszczanie miast i wsi  954,00 zł  

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  954,00 zł  

         

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 850,00 zł  

         

    w tym :    

    b) wydatki majątkowe  8 850,00 zł  

         

  90095 Pozostała działalność  4 632,00 zł  3 000,00 zł

         

    w tym :    

    a) wydatki bieżące  4 632,00 zł  3 000,00 zł
         
         

    O G Ó Ł E M 1 249 381,60 zł 3 185 246,60 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela  Nr 2.1 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr X/56/15

z dnia 24 czerwca  2015 r.

W tabeli 2.1  do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku

dot. Wydatków bieżących budżetu Gminy i Miasta Dobczyce na 2015 rok 

wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ  19 931,00 zł  

       

  40002 Dostarczanie wody  19 931,00 zł  

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 931,00 zł  

    w tym :    

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  8 931,00 zł  

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  11 000,00 zł  

         

       

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 668,00 zł  

       

  60016 Drogi publiczne gminne  1 668,00 zł  

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 668,00 zł  

    w tym :    

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  1 668,00 zł

 

         

       

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA    61 000,00 zł

       

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami    61 000,00 zł

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    61 000,00 zł

    w tym :    

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  

 61 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



         

       

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  42 297,00 zł  69 406,00 zł

       

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu )  42 297,00 zł

 69 406,00 zł

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  42 297,00 zł  16 885,00 zł

    w tym :    

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  42 297,00 zł

 5 885,00 zł

 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  

 11 000,00 zł

 
(4 )wydatki na programy finansowane z
udziałem środków o  których mowa w art.5
ust.1pkt 2 i 3

   52 521,00 zł

         

       

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE    15 665,00 zł

       

  80114
Zespoły obsługi ekonomiczno -
administracyjnej szkół  

 15 665,00 zł

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    15 665,00 zł

    w tym :    

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  

 15 665,00 zł

         

       

852 POMOC SPOŁECZNA    3 200,00 zł

       

  85216 Zasiłki stałe    3 200,00 zł

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych    3 200,00 zł

    w tym :    

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  

 3 200,00 zł

         

       

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

29 000,00 zł

  90002 Gospodarka odpadami  2 924,00 zł  26 000,00 zł

         

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 924,00 zł  26 000,00 zł

    w tym :    

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  2 924,00 zł

 

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

 
 26 000,00 zł

       

  90003 Oczyszczanie miast i wsi  954,00 zł  

         

    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  954,00 zł  

    w tym :    

   
(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  954,00 zł  

         

  90095 Pozostała działalność  4 632,00 zł  3 000,00 zł
         
    w tym :    

         

    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 632,00 zł  

    w tym :    

 
 

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane  1 632,00 zł

 

 
 

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych  3 000,00 zł

 

    ( 2 ) wydatki na dotacje na zadania bieżące    3 000,00 zł

         

         

    Razem wydatki bieżące  72 406,00 zł  178 271,00 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 2.2 do Uchwały 

Rady Miejskiej Nr X/56/15

z dnia 24 czerwca 2015 r.

W tabeli Nr 2.2 do Uchwały budżetowej Nr III/15/14 z dnia 30 grudnia 2014 rok

dot. Wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta  Dobczyce na 2015 rok 

wprowadza się następujące zmiany:

Dział Rozdział N a z w a Zmniejszenia Zwiększenia

         

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  13 930,00 zł  

         

  01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi  13 930,00 zł  

    z tego:  

    (1) inwestycje  

    Monitoring pracy zbiornika wody Brzączowice  4 000,00 zł  

   
Zakup zestawu hydroforowego - pompownia
Skrzynka  9 930,00 zł  

         
         

400  
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  20 000,00 zł  52 930,00 zł

         

  40002 Dostarczanie wody  20 000,00 zł  52 930,00 zł

    z tego:  

    (1) inwestycje - zakupy inwestycyjne  

    Zakup zestawu hydroforowego - hydrofornia Górska  20 000,00 zł  

    Modernizacja hydroforni ul. Górska    7 000,00 zł

   
Zakup samochodu do obsługi sieci wodno -
kanalizacyjnej    45 930,00 zł

         
         

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1 000 000,00 zł  820 000,00 zł

         

  60014 Drogi publiczne powiatowe  1 000 000,00 zł  800 000,00 zł

       

    z tego:  

    (1) inwestycje  1 000 000,00 zł  800 000,00 zł

   

Poprawa drogowych połączeń komunikacyjnych
wokół zbiornika Dobczyckiego z siecią dróg
regionalnych, poprzez przebudowę dróg powiatu
myślenickiego nr K 1931 Dobczyce - Kornatka
Zasań i K 1932 Banowice - Brzezowa - Kornatka  1 000 000,00 zł  

   

Przebudowa dróg powiatowych K 1931 Dobczyce -
Kornatka - Zasań w km 0+000-1+600 oraz K 1932 -
Banowice - Brzezowa - Kornatka w km 5+050-
5+950    800 000,00 zł

         

  60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych    20 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



         

    z tego:    

    (1) inwestycje    20 000,00 zł

   

Zabezpieczenie przed zalaniem części
miejscowości Stadniki poprzez budowę przepustu
pod drogą powiatową K 1955    20 000,00 zł

         

         

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  15 195,60 zł  24 045,60 zł

         

  70095 Pozostała działalność  15 195,60 zł  24 045,60 zł

       

    z tego:  

    (1)  inwestycje  15 195,60 zł  24 045,60 zł

   
Rozbudowa placu zabaw przy przedszkolu w
Sierakowie - sołectwo Sieraków  15 195,60 zł  

   

Zakup i montaż urządzenia zabawowego wraz z
wykonaniem nawierzchni bezpiecznej oraz
urządzeniami małej architektury - sołectwo
Sieraków    24 045,60 zł

         

         

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  100 000,00 zł  

         

  71035 Cmentarze  100 000,00 zł  

       

    z tego:  

    (1)  inwestycje  100 000,00 zł  

    Modernizacja cmentarza komunalnego  100 000,00 zł  

         

         

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA    500 000,00 zł

         

  75412 Ochotnicze straże pożarne    500 000,00 zł

       

    z tego:  

    (1)  inwestycje  500 000,00 zł

    Budowa boksów garażowych dla OSP Dobczyce    500 000,00 zł

         

         

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA  27 850,00 zł  1 610 000,00 zł

         

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  19 000,00 zł  1 500 000,00 zł

    z tego:  

       

    (1) inwestycje - zakupy inwestycyjne  19 000,00 zł  1 500 000,00 zł

    Modernizacja obiektów pompowni ścieków  4 000,00 zł  

   
Zakup 2 szt pomp ABS PIRANIA - kanalizacja
Brzączowice  15 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



   

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie
Gminy Dobczyce i Siepraw wokół zalewu
Dobczyckiego    1 500 000,00 zł

         

  90002 Gospodarka odpadami    110 000,00 zł

    z tego:  

    (1) inwestycje -zakupy inwestycyjne  110 000,00 zł

   

 Budowa wyposażenia i obsługa Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Dobczyce - utwardzenie i ogrodzenie placu    80 000,00 zł

   

 Budowa wyposażenia i obsługa Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Dobczyce - zakup rębaka    30 000,00 zł

         

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  8 850,00 zł  

    z tego:  

    (1) inwestycje  8 850,00 zł  

   
Projekt oświetlenia drogi gminnej w Sierakowie Nr
dz. 453/4,453/8 sołectwo Sieraków  8 850,00 zł  

         

         

    Ogółem  1 176 975,60 zł 3 006 975,60 zł

         

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 3 do Uchwały

 Rady Miejskiej

Nr X/56/15  z dnia 24 czerwca 2015 r.

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
NA ROK 2015

       

     

A DOCHODY OGÓŁEM                           68 092 630,55 zł

     

  w tym:  

  A.1 Dochody bieżące                           49 116 367,15 zł

  A.2 Dochody majątkowe                           18 976 263,40 zł

     

     

B WYDATKI OGÓŁEM  (B1+B2)                           64 391 662,31 zł

     

  w tym:  

  B1. Wydatki bieżące                           41 446 227,49 zł

  B2. Wydatki majątkowe                           22 945 434,82 zł

     

     

C Nadwyżka/Deficyt (A-B)                             3 700 968,24 zł

     

     

F FINANSOWANIE (P-R) -                           3 700 968,24 zł

     

     

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             3 609 165,00 zł

     

  z tego:  

       

  zaciągany kredyt                             2 765 318,00 zł

  spłata udzielonych pożyczek                                117 733,00 zł

 

wolne środki jako nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat
ubiegłych                                726 114,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



     

R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM                             7 310 133,24 zł

     

  z tego:  

  spłata zaciągniętych kredytów                             1 823 835,24 zł

  spłata kredytów na prefinansowanie                             3 000 000,00 zł

  spłata zaciągniętych kredytów na prefinansowanie                                310 298,00 zł

  udzielone pożyczki                                  55 000,00 zł

  spłata obligacji                             1 900 000,00 zł

  spłata zaciągniętych pożyczek                                 221 000,00 zł
       

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 4

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr X/56/15 z dnia 24 czerwca 2015 r.

                        

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie zadań w zakresie
ochrony środowiska na 2015 rok

Lp.

           

 W y s z c z e g ó l n i e n i e    Dział    Rozdział   §    Dochody  Wydatki

           

             

  Ochrona środowiska       218 000,00 zł 218 000,00 zł

             

1. Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

900 90019 0690 218 000,00 zł  

             

             

2. Realizacja przedsięwzięć związanych z
gospodarką odpadami i ochroną
powierzchni ziemi, wód, powietrza

900
90002 
90003 
90095

    19 000,00 zł

  w tym:          

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         19 000,00 zł

  w tym:          

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

        19 000,00 zł

3. Edukacja ekologiczna i propagowanie
działań proekologicznych i zasady
zrównoważonego rozwoju

900 90095     1 000,00 zł

  w tym:          

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         1 000,00 zł

  w tym:          

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

        1 000,00 zł

4. Przedsięwzięcia związane z ochroną
przyrody, w tym urządzanie i
utrzymywanie terenów zieleni,
zadrzewień, zakrzewień oraz parków

900 90004     6 000,00 zł

  w tym:          

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         6 000,00 zł

  w tym:          

 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

        6 000,00 zł

5. Inne zadania służące ochronie
środowiska i gospodarce wodnej,
wynikające z zasady zrównoważonego
rozwoju i polityki ekologicznej państwa

900
400

90095
90001
40002

    37 000,00 zł

  w tym:          

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         33 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



 

1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

        33 000,00 zł

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące         4 000,00 zł

6. Wydatki majątkowe 900 90001      155 000,00 zł

             

  w tym:          

  wydatki majątkowe dotyczące  kanalizacji         155 000,00 zł

1. Opracowanie dokumentacji rozbudowy i
modernizacji oczyszczalni scieków w
Dobczycach         43 000,00 zł

2. Opracowanie dokumentacji kanalizacji
sanitarnej w miejscowości Skrzynka Stadniki
Kędzierzynka Niezdów         112 000,00 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 5

do Uchwały Budżetowej

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr X/56/15 z dnia 24 czerwca 2015 r.

                        

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz  wydatki na pokrywanie
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami na 2015 rok.

Lp.

           

 W y s z c z e g ó l n i e n i e    Dział    Rozdział   §    Dochody  Wydatki

           

             

  GOSPODARKA ODPADAMI       951 582,00 zł 1 184 658,00 zł

             

1. Wpływy z innych opłat lokalnych
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

900 90002 0490 951 582,00 zł  

             

             

2.
WYDATKI 900 90002     1 184 658,00 zł

 
Wydatki bieżące         1 074 658,00 zł

  w tym:          

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych         1 074 058,00 zł

  w tym:          

  (1.1 ) wydatki na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

        158 062,00 zł

  1.2) wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych

        915 996,00 zł

  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób
fizycznych

        600,00 zł

  Wydatki majątkowe         110 000,00 zł

  w tym:          

   Budowa wyposażenia i obsługa Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Dobczyce - utwardzenie i ogrodzenie
placu

        80 000,00 zł

   Budowa wyposażenia i obsługa Punktu
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Dobczyce - zakup rębaka

        30 000,00 zł

             

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr X/56/15 z dnia 24 czerwca 2015

PLAN FUNDUSZU SOŁECKIEGO  NA ROK 2015

SOŁECTWO BIEŃKOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412
Zakup i wymiana okien i drzwi w
budynku OSP Bieńkowice b) majątkowe       20 364,46 zł

750 75095

Zakup butów dla KGW
(uzupełnienie strojów krakowskich)
- reprezentowanie sołectwa
podczas lokalnych i regionalnych
imprez ludowych a) bieżące          2 765,37 zł

    Razem         23 129,83 zł

SOŁECTWO BRZĄCZOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412

Wykonanie kostki brukowej na
placu przy remizie OSP
Brzączowice b) majątkowe       30 000,00 zł

    Razem         30 000,00 zł

SOŁECTWO BRZEZOWA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

700 70095
Wykonanie placu zabaw w
Brzezowej b) majątkowe          8 264,57 zł

700 70095
Zakup urządzenia - plac zabaw w
Brzezowej b) majątkowe       13 899,00 zł

    Razem         22 163,57 zł

SOŁECTWO DZIEKANOWICE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412
Utwardzenie terenu obok strażnicy
OSP Dziekanowice b) majątkowe       20 270,00 zł

    Razem         20 270,00 zł

SOŁECTWO KORNATKA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

926 92601
Budowa trybun na boisku
sportowym LKS Rokita - Kornatka b) majątkowe       30 195,60 zł

    Razem         30 195,60 zł

SOŁECTWO KĘDZIERZYNKA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

600 60016

Wybranie rowów i zebranie
poboczy wzdłuż dróg gminnych we
wsi Kędzierzynka a) bieżące       19 113,15 zł

    Razem         19 113,15 zł

SOŁECTWO NIEZDÓW

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

900 90015

Wykonanie projektu oświelenia drogi
gminnej w Niezdowie k/ młyna -
Sołectwa Niezdów b) majątkowe       12 380,20 zł

    Razem         12 380,20 zł

SOŁECTWO NOWA WIEŚ

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412

Zakup drzwi garażowych do nowo -
dobudowanego garażu OSP Nowa
Wieś b) majątkowe       21 740,83 zł

    Razem         21 740,83 zł

SOŁECTWO RUDNIK

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



900 90015

Wykonanie dokumentacji
projektowej dla zadania " Budowa
oświetlenia ulicznego- przysiółek
Zalesie " b) majątkowe       15 730,00 zł

    Razem         15 730,00 zł

SOŁECTWO SIERAKÓW

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

700 70095

Zakup i montaż urządzenia
zabawowego wraz z wykonaniem
nawierzchni bezpiecznej oraz
urządzeniami małej architektury b) majątkowe       24 045,60 zł

900 90015
Projekt oświetlenia drogi gminnej w
Sierakowie Nr dz. 453/4,453/8 b) majątkowe          6 150,00 zł

    Razem         30 195,60 zł

SOŁECTWO SKRZYNKA

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412
Modernizacja dachu - OSP
Skrzynka b) majątkowe       26 300,37 zł

    Razem         26 300,37 zł

SOŁECTWO STADNIKI

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

754 75412
Ułożenie kostki wokół budynku i
płytek wewnątrz budynku b) majątkowe       13 473,00 zł

754 75412 Zakup wyposażenia - OSP Stadniki a) bieżące       13 540,00 zł

    Razem         27 013,00 zł

SOŁECTWO STOJOWICE

Dział Rozdział Nazwa zadania Rodzaj wydatku Kwota (zł)

700 70095
Wykonanie ogrodzenia wokół placu
zabaw - Stojowice b) majątkowe       14 500,00 zł

700 70095
Udrożnienie i ułożenie rowu
korytkami wokół placu zabaw b) majątkowe          7 041,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



600 60016

Montaż progów spowalniających na
drodze k/ Strażnicy i Stojowice
Osiedle b) majątkowe          3 400,00 zł

    Razem         24 941,00 zł

Razem fundusz sołecki na rok 2015         303 173,15 zł

w tym :

a) wydatki bieżące           35 418,52 zł

b) wydatki majątkowe          267 754,63 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Dobczycach

Nr X/56/15   z dnia 24 czerwca 2015 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE
W  ROKU 2015

Dział Rozdział Nazwa
Rodzaj dotacji  z

budżetu

dla jednostek
sektora finansów
publicznych 

dla jednostek spoza
sektora finansów
publicznych 

         

600  
TRANSPORT
I ŁĄCZNOŚĆ 

           822 500,00 zł  

         

  60013
Drogi publiczne
wojewódzkie             22 500,00 zł  

         

     

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych              22 500,00 zł  

         

         

  60014
Drogi publiczne
powiatowe            800 000,00 zł  

         

     

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
inwestycyjnych i
zakupów
inwestycyjnych            800 000,00 zł  

           

         

754  

BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 

             158 600,00 zł

             

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



  75412
Ochotnicze straże
pożarne              158 600,00 zł

     

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom                   3 600,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów
inwestycyjnych
jednostek
niezaliczanych do
sektora finansów
publicznych

 

           155 000,00 zł

           

         

801  
OŚWIATA
I WYCHOWANIE             77 575,00 zł            247 462,00 zł

         

  80104 Przedszkola             77 575,00 zł            216 462,00 zł

     

Dotacje celowe
przekazane gminie na
zadania bieżące
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

             77 575,00 zł  

     

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla
niepublicznej jednostki
systemu oświaty

             216 462,00 zł

         

  80113
Dowożenie uczniów do
szkół                 31 000,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               31 000,00 zł

           

           

851   OCHRONA ZDROWIA             10 000,00 zł             10 000,00 zł

         

  85149 Programy profilaktyki             10 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



zdrowotnej

     

Dotacja celowa na
pomoc finansową
udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących              10 000,00 zł  

         

  85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi               10 000,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               10 000,00 zł

           

         

852   POMOC SPOŁECZNA               72 000,00 zł

         

  85203 Ośrodki wsparcia               72 000,00 zł

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               72 000,00 zł

           

         

854  
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

              2 463,00 zł  

         

 

85406

Poradnie
psychologiczno -
pedagogiczne, w tym
poradnie
specjalistyczne

     

     
Dotacja celowa na
pomoc finansową               2 463,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie
własnych zadań
bieżących

           

         

900  

GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

        6 395 802,00 zł               4 000,00 zł

         

 
90001

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

        6 395 802,00 zł  

           

     

Dotacje celowe
przekazane gminie na
inwestycje i zakupy
inwestycyjne
realizowane na
podstawie porozumień
(umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego         6 395 802,00 zł  

           

           

  90095 Pozostała działalność                 4 000,00 zł

           

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

                 4 000,00 zł

           

           

921  
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

          1 349 600,00 zł             50 000,00 zł

         

 
92109

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

        1 027 600,00 zł  

     

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej instytucji
kultury

        1 027 600,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



         

  92116 Biblioteki           322 000,00 zł  

     

Dotacja podmiotowa dla
samorządowej instytucji
kultury

           322 000,00 zł  

         

  92195 Pozostała działalność                 50 000,00 zł

 
         

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               50 000,00 zł

           

         

926   KULTURA FIZYCZNA                330 000,00 zł

         

  92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej 

   

     

Dotacje celowe z
budżetu jednostki
samorządu
terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom
prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

               86 000,00 zł

     

Dotacja celowa z
budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

             244 000,00 zł

           

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________



         

    OGÓŁEM DOTACJE 8 657 940,00 zł            872 062,00 zł

           

           

Ogółem dotacje 9 530 002,00 zł

w tym:

dotacje podmiotowe 1 566 062,00 zł  

    dotacje celowe 7 963 940,00 zł    

Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 3993_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-07-02T15:14:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




